Prefeitura de Gaspar

Processo Seletivo de Caráter Temporário Emergencial de Servidores
para a Secretaria Municipal de Saúde, para Formação de Quadro de

Reserva Edital Nº 06/2019

A comissão do Processo Seletivo emergencial, no uso de suas atribuições
legais, torna pública NÃO HOUVE INSCRITOS, do Processo Seletivo
destinado à formação de Cadastro de Reserva para as vagas temporárias do
quadro de pessoal da Secretaria Municipal de Saúde de Gaspar - Edital nº.
06/2019, para o cargo de Médico Infectologista 10h.

Comissão Municipal do Processo Seletivo Emergencial

Registre-se e Publique-se

Carlos Roberto Pereira
Secretário Municipal da Fazenda e Gestão Administrativa

Secretário Municipal de Saúde

José Carlos de Carvalho Junior